
令和８年２月１４日 
 
 

令和８年度施設保全工事に伴う全館休館のお知らせ 
 
 

いつも当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、当施設は施設保全工事のため下記のとおり休館を予定しています。 
ご利用の皆様には大変ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願いい

たします。 
現在、改修工事に伴う休館期間は約６ヶ月を予定しておりますが、今後詳しい期間や内容等が分か

り次第改めてお知らせさせていただきます。 
 
【休館期間】 令和８年６月２９日（月）～ １２月３１日（木） 予定 
【休館場所】 全館休館 
【工事内容】 フロアー張替え・外壁補修等 
 

札幌市体育館グループ指定管理者 
一般財団法人札幌市スポーツ協会 

札幌市南区体育館 


